
Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Pàgina 1

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 2 200m Lliure Open
9/11/2024 - 16:57 Resultats
CIR 1:55.03 PLANES OSORIO, Oliver ESP Badia del Vallès 14/12/2013
CIR 2:04.10 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Vilafranca del Penedès 21/2/2015
CR 1:57.44 NUÑEZ MOLANO, JAVIER 00569 BARCELONA 26/10/2019
CR 2:12.55 BERTRAN IZQUIERDO, AIDA 00076 BARCELONA 22/10/2022

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open, Masc.

1. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.D. Jerez Natacion Master 2:00.54 659,00 -
50m: 28.23 28.23 100m: 58.36 30.13 200m: 2:00.54 1:02.18

2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:01.18 715,00 715,00
50m: 27.89 27.89 100m: 58.26 30.37 200m: 2:01.18 1:02.92

3. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 2:02.34 652,00 652,00
50m: 27.38 27.38 100m: 57.93 30.55 200m: 2:02.34 1:04.41

4. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 2:05.49 584,00 584,00
50m: 28.37 28.37 100m: 59.05 30.68 200m: 2:05.49 1:06.44

5. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 2:09.93 526,00 -
50m: 28.55 28.55 100m: 1:00.77 32.22 200m: 2:09.93 1:09.16

6. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 2:10.34 644,00 644,00
50m: 28.37 28.37 100m: 1:00.22 31.85 200m: 2:10.34 1:10.12

7. GARCIA VIÑALS, Sergio 73 C.N. Mataró 2:10.48 677,00 677,00
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.18 32.72 200m: 2:10.48 1:07.30

8. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 2:12.31 498,00 498,00
50m: 30.83 30.83 100m: 1:03.28 32.45 200m: 2:12.31 1:09.03

9. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 2:12.51 513,00 513,00
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.59 33.19 200m: 2:12.51 1:09.92

10. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:12.78 609,00 609,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.38 33.52 200m: 2:12.78 1:08.40

11. GROS LOPEZ, Albert 87 C.D. Jerez Natacion Master 2:14.66 521,00 -
50m: 29.20 29.20 100m: 1:01.44 32.24 200m: 2:14.66 1:13.22

12. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 2:16.95 449,00 449,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.94 34.78 200m: 2:16.95 1:11.01

13. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 2:19.13 558,00 558,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.05 34.68 200m: 2:19.13 1:12.08

14. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Aquamàsters 2:19.16 494,00 494,00
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.54 33.97 200m: 2:19.16 1:14.62

15. PEREZ GUTIERREZ, Josep LL. 75 C.N. Terrassa 2:20.70 512,00 512,00
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.64 34.84 200m: 2:20.70 1:13.06

16. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 2:21.37 422,00 422,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.76 35.41 200m: 2:21.37 1:13.61

17. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:22.34 585,00 585,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.58 36.70 200m: 2:22.34 1:12.76

18. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 C.N. Mataró 2:26.18 456,00 456,00
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.09 37.77 200m: 2:26.18 1:13.09

19. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 2:26.44 367,00 367,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:11.65 36.79 200m: 2:26.44 1:14.79

20. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 2:27.25 528,00 528,00 FJ 1
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.74 36.95 200m: 2:27.25 1:16.51

21. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:27.25 563,00 563,00 FJ 2
50m: 33.91 33.91 100m: 1:10.82 36.91 200m: 2:27.25 1:16.43
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 2, Masc., 200m Lliure, Open

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

22. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 2:29.18 347,00 347,00
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.94 37.18 200m: 2:29.18 1:19.24

23. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 2:30.02 341,00 341,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.39 38.23 200m: 2:30.02 1:17.63

24. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 2:31.06 436,00 436,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.07 38.05 200m: 2:31.06 1:18.99

25. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 2:32.49 507,00 507,00
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.30 37.96 200m: 2:32.49 1:20.19

26. GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 C.N. Swimfaster Salt 2:33.39 319,00 -
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.50 36.84 200m: 2:33.39 1:23.89

27. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 2:33.66 318,00 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:13.28 39.39 200m: 2:33.66 1:20.38

28. ÁLVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 2:34.02 348,00 348,00
50m: 34.44 34.44 100m: 1:11.34 36.90 200m: 2:34.02 1:22.68

29. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 2:41.53 273,00 273,00
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.31 40.69 200m: 2:41.53 1:24.22

30. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 2:43.57 290,00 290,00
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.39 41.38 200m: 2:43.57 1:23.18

31. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 2:43.61 343,00 -
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.75 39.97 200m: 2:43.61 1:27.86

32. GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 2:44.47 320,00 320,00
50m: 39.23 39.23 100m: 1:19.33 40.10 200m: 2:44.47 1:25.14

33. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 2:47.93 281,00 281,00
50m: 37.77 37.77 100m: 1:18.73 40.96 200m: 2:47.93 1:29.20

34. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 2:48.58 352,00 352,00
50m: 37.98 37.98 100m: 1:20.53 42.55 200m: 2:48.58 1:28.05

35. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 2:49.31 310,00 310,00
50m: 38.55 38.55 100m: 1:20.72 42.17 200m: 2:49.31 1:28.59

36. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 3:11.18 257,00 -
50m: 41.42 41.42 100m: 1:28.61 47.19 200m: 3:11.18 1:42.57

37. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 3:17.04 220,00 220,00
50m: 43.13 43.13 100m: 1:32.92 49.79 200m: 3:17.04 1:44.12

38. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:20.06 396,00 396,00
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.96 50.31 200m: 3:20.06 1:45.10

39. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 3:22.76 138,00 -
50m: 47.42 47.42 100m: 1:38.63 51.21 200m: 3:22.76 1:44.13

40. MORTE PIFERRER, Alan 81 C.N. Sabadell 3:24.93 154,00 154,00
50m: 42.31 42.31 100m: 1:32.83 50.52 200m: 3:24.93 1:52.10

41. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 3:49.34 171,00 171,00
50m: 53.93 53.93 100m: 1:51.60 57.67 200m: 3:49.34 1:57.74

DNS ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet - -
DNS DIAZ PORCUNA, Cristian 77 C.N. Lleida - -

BX CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues - -
BX TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters - -
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 2, 200m Lliure

20+, Masc.

1. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.D. Jerez Natacion Master 2:00.54 659,00 -
50m: 28.23 28.23 100m: 58.36 30.13 200m: 2:00.54 1:02.18

2. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 2:05.49 584,00 584,00
50m: 28.37 28.37 100m: 59.05 30.68 200m: 2:05.49 1:06.44

3. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 2:12.31 498,00 498,00
50m: 30.83 30.83 100m: 1:03.28 32.45 200m: 2:12.31 1:09.03

4. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 2:26.44 367,00 367,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:11.65 36.79 200m: 2:26.44 1:14.79

5. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 2:30.02 341,00 341,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.39 38.23 200m: 2:30.02 1:17.63

6. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 2:41.53 273,00 273,00
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.31 40.69 200m: 2:41.53 1:24.22

25+, Masc.

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 2:09.93 526,00 -
50m: 28.55 28.55 100m: 1:00.77 32.22 200m: 2:09.93 1:09.16

2. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 2:16.95 449,00 449,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.94 34.78 200m: 2:16.95 1:11.01

3. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 2:29.18 347,00 347,00
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.94 37.18 200m: 2:29.18 1:19.24

4. GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 C.N. Swimfaster Salt 2:33.39 319,00 -
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.50 36.84 200m: 2:33.39 1:23.89

5. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 2:33.66 318,00 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:13.28 39.39 200m: 2:33.66 1:20.38

6. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 3:22.76 138,00 -
50m: 47.42 47.42 100m: 1:38.63 51.21 200m: 3:22.76 1:44.13

30+, Masc.

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 2:02.34 652,00 652,00
50m: 27.38 27.38 100m: 57.93 30.55 200m: 2:02.34 1:04.41

2. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 2:12.51 513,00 513,00
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.59 33.19 200m: 2:12.51 1:09.92

3. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 2:21.37 422,00 422,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.76 35.41 200m: 2:21.37 1:13.61

35+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:01.18 715,00 715,00
50m: 27.89 27.89 100m: 58.26 30.37 200m: 2:01.18 1:02.92

2. GROS LOPEZ, Albert 87 C.D. Jerez Natacion Master 2:14.66 521,00 -
50m: 29.20 29.20 100m: 1:01.44 32.24 200m: 2:14.66 1:13.22

3. ÁLVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 2:34.02 348,00 348,00
50m: 34.44 34.44 100m: 1:11.34 36.90 200m: 2:34.02 1:22.68

4. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 2:43.57 290,00 290,00
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.39 41.38 200m: 2:43.57 1:23.18

BX CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues - -
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 2, 200m Lliure

40+, Masc.

1. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Aquamàsters 2:19.16 494,00 494,00
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.54 33.97 200m: 2:19.16 1:14.62

2. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 2:47.93 281,00 281,00
50m: 37.77 37.77 100m: 1:18.73 40.96 200m: 2:47.93 1:29.20

3. MORTE PIFERRER, Alan 81 C.N. Sabadell 3:24.93 154,00 154,00
50m: 42.31 42.31 100m: 1:32.83 50.52 200m: 3:24.93 1:52.10

BX TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters - -

45+, Masc.

1. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 2:10.34 644,00 644,00
50m: 28.37 28.37 100m: 1:00.22 31.85 200m: 2:10.34 1:10.12

2. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:12.78 609,00 609,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.38 33.52 200m: 2:12.78 1:08.40

3. PEREZ GUTIERREZ, Josep LL. 75 C.N. Terrassa 2:20.70 512,00 512,00
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.64 34.84 200m: 2:20.70 1:13.06

4. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 C.N. Mataró 2:26.18 456,00 456,00
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.09 37.77 200m: 2:26.18 1:13.09

5. GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 2:44.47 320,00 320,00
50m: 39.23 39.23 100m: 1:19.33 40.10 200m: 2:44.47 1:25.14

DNS DIAZ PORCUNA, Cristian 77 C.N. Lleida - -

50+, Masc.

1. GARCIA VIÑALS, Sergio 73 C.N. Mataró 2:10.48 677,00 677,00
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.18 32.72 200m: 2:10.48 1:07.30

2. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 2:19.13 558,00 558,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.05 34.68 200m: 2:19.13 1:12.08

3. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 2:31.06 436,00 436,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.07 38.05 200m: 2:31.06 1:18.99

4. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 2:43.61 343,00 -
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.75 39.97 200m: 2:43.61 1:27.86

5. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 2:49.31 310,00 310,00
50m: 38.55 38.55 100m: 1:20.72 42.17 200m: 2:49.31 1:28.59

55+, Masc.

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:22.34 585,00 585,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.58 36.70 200m: 2:22.34 1:12.76

2. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 2:27.25 528,00 528,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.74 36.95 200m: 2:27.25 1:16.51

3. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 2:48.58 352,00 352,00
50m: 37.98 37.98 100m: 1:20.53 42.55 200m: 2:48.58 1:28.05

4. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 3:17.04 220,00 220,00
50m: 43.13 43.13 100m: 1:32.92 49.79 200m: 3:17.04 1:44.12

DNS ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet - -

60+, Masc.

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:27.25 563,00 563,00
50m: 33.91 33.91 100m: 1:10.82 36.91 200m: 2:27.25 1:16.43



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Pàgina 5

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 2, Masc., 200m Lliure, 60+

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

2. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 2:32.49 507,00 507,00
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.30 37.96 200m: 2:32.49 1:20.19

3. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 3:11.18 257,00 -
50m: 41.42 41.42 100m: 1:28.61 47.19 200m: 3:11.18 1:42.57

65+, Masc.

1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 3:49.34 171,00 171,00
50m: 53.93 53.93 100m: 1:51.60 57.67 200m: 3:49.34 1:57.74

75+, Masc.

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:20.06 396,00 396,00
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.96 50.31 200m: 3:20.06 1:45.10

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:01.18 715,00 715,00
50m: 27.89 27.89 100m: 58.26 30.37 200m: 2:01.18 1:02.92

2. GARCIA VIÑALS, Sergio 73 C.N. Mataró 2:10.48 677,00 677,00
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.18 32.72 200m: 2:10.48 1:07.30

3. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.D. Jerez Natacion Master 2:00.54 659,00 -
50m: 28.23 28.23 100m: 58.36 30.13 200m: 2:00.54 1:02.18

4. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 2:02.34 652,00 652,00
50m: 27.38 27.38 100m: 57.93 30.55 200m: 2:02.34 1:04.41

5. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 2:10.34 644,00 644,00
50m: 28.37 28.37 100m: 1:00.22 31.85 200m: 2:10.34 1:10.12

6. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:12.78 609,00 609,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.38 33.52 200m: 2:12.78 1:08.40

7. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:22.34 585,00 585,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.58 36.70 200m: 2:22.34 1:12.76

8. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 2:05.49 584,00 584,00
50m: 28.37 28.37 100m: 59.05 30.68 200m: 2:05.49 1:06.44

9. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:27.25 563,00 563,00
50m: 33.91 33.91 100m: 1:10.82 36.91 200m: 2:27.25 1:16.43

10. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 2:19.13 558,00 558,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.05 34.68 200m: 2:19.13 1:12.08

11. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 2:27.25 528,00 528,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.74 36.95 200m: 2:27.25 1:16.51

12. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 2:09.93 526,00 -
50m: 28.55 28.55 100m: 1:00.77 32.22 200m: 2:09.93 1:09.16

13. GROS LOPEZ, Albert 87 C.D. Jerez Natacion Master 2:14.66 521,00 -
50m: 29.20 29.20 100m: 1:01.44 32.24 200m: 2:14.66 1:13.22

14. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 2:12.51 513,00 513,00
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.59 33.19 200m: 2:12.51 1:09.92

15. PEREZ GUTIERREZ, Josep LL. 75 C.N. Terrassa 2:20.70 512,00 512,00
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.64 34.84 200m: 2:20.70 1:13.06

16. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 2:32.49 507,00 507,00
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.30 37.96 200m: 2:32.49 1:20.19

17. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 2:12.31 498,00 498,00
50m: 30.83 30.83 100m: 1:03.28 32.45 200m: 2:12.31 1:09.03
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 2, Masc., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

18. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Aquamàsters 2:19.16 494,00 494,00
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.54 33.97 200m: 2:19.16 1:14.62

19. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 C.N. Mataró 2:26.18 456,00 456,00
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.09 37.77 200m: 2:26.18 1:13.09

20. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 2:16.95 449,00 449,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.94 34.78 200m: 2:16.95 1:11.01

21. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 2:31.06 436,00 436,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.07 38.05 200m: 2:31.06 1:18.99

22. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 2:21.37 422,00 422,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.76 35.41 200m: 2:21.37 1:13.61

23. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:20.06 396,00 396,00
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.96 50.31 200m: 3:20.06 1:45.10

24. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 2:26.44 367,00 367,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:11.65 36.79 200m: 2:26.44 1:14.79

25. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 2:48.58 352,00 352,00
50m: 37.98 37.98 100m: 1:20.53 42.55 200m: 2:48.58 1:28.05

26. ÁLVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 2:34.02 348,00 348,00
50m: 34.44 34.44 100m: 1:11.34 36.90 200m: 2:34.02 1:22.68

27. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 2:29.18 347,00 347,00
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.94 37.18 200m: 2:29.18 1:19.24

28. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 2:43.61 343,00 -
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.75 39.97 200m: 2:43.61 1:27.86

29. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 2:30.02 341,00 341,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.39 38.23 200m: 2:30.02 1:17.63

30. GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 2:44.47 320,00 320,00
50m: 39.23 39.23 100m: 1:19.33 40.10 200m: 2:44.47 1:25.14

31. GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 C.N. Swimfaster Salt 2:33.39 319,00 -
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.50 36.84 200m: 2:33.39 1:23.89

32. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 2:33.66 318,00 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:13.28 39.39 200m: 2:33.66 1:20.38

33. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 2:49.31 310,00 310,00
50m: 38.55 38.55 100m: 1:20.72 42.17 200m: 2:49.31 1:28.59

34. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 2:43.57 290,00 290,00
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.39 41.38 200m: 2:43.57 1:23.18

35. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 2:47.93 281,00 281,00
50m: 37.77 37.77 100m: 1:18.73 40.96 200m: 2:47.93 1:29.20

36. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 2:41.53 273,00 273,00
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.31 40.69 200m: 2:41.53 1:24.22

37. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 3:11.18 257,00 -
50m: 41.42 41.42 100m: 1:28.61 47.19 200m: 3:11.18 1:42.57

38. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 3:17.04 220,00 220,00
50m: 43.13 43.13 100m: 1:32.92 49.79 200m: 3:17.04 1:44.12

39. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 3:49.34 171,00 171,00
50m: 53.93 53.93 100m: 1:51.60 57.67 200m: 3:49.34 1:57.74

40. MORTE PIFERRER, Alan 81 C.N. Sabadell 3:24.93 154,00 154,00
50m: 42.31 42.31 100m: 1:32.83 50.52 200m: 3:24.93 1:52.10

41. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 3:22.76 138,00 -
50m: 47.42 47.42 100m: 1:38.63 51.21 200m: 3:22.76 1:44.13
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Prova 2, Masc., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

DNS ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet - -
DNS DIAZ PORCUNA, Cristian 77 C.N. Lleida - -

BX CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues - -
BX TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters - -

Open, Fem.

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamàsters 2:22.44 680,00 680,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.14 36.10 200m: 2:22.44 1:13.30

2. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataró 2:23.52 555,00 555,00
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.40 37.02 200m: 2:23.52 1:13.12

3. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 2:24.19 547,00 547,00
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.16 37.16 200m: 2:24.19 1:14.03

4. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:24.41 619,00 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.95 36.73 200m: 2:24.41 1:14.46

5. SANTORSOLA, Andreina 87 C.N. Atl Barceloneta 2:31.06 541,00 541,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:13.19 38.42 200m: 2:31.06 1:17.87

6. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 2:34.32 446,00 446,00
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.40 39.12 200m: 2:34.32 1:19.92

7. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 2:40.58 450,00 450,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.17 40.62 200m: 2:40.58 1:23.41

8. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 2:51.23 474,00 474,00
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.90 42.81 200m: 2:51.23 1:29.33

9. LECHA GUERRERO, Eva 74 Club Nagi 3:02.41 368,00 368,00
50m: 40.41 40.41 100m: 1:24.94 44.53 200m: 3:02.41 1:37.47

10. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 3:03.85 264,00 264,00
50m: 41.66 41.66 100m: 1:27.74 46.08 200m: 3:03.85 1:36.11

11. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:05.57 292,00 292,00
50m: 41.54 41.54 100m: 1:28.15 46.61 200m: 3:05.57 1:37.42

12. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEiEG 3:08.05 358,00 358,00
50m: 42.52 42.52 100m: 1:30.18 47.66 200m: 3:08.05 1:37.87

13. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 3:10.60 288,00 288,00
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.70 47.44 200m: 3:10.60 1:39.90

14. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:23.64 297,00 297,00
50m: 46.31 46.31 100m: 1:37.40 51.09 200m: 3:23.64 1:46.24

15. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 3:39.42 306,00 306,00
50m: 52.08 52.08 100m: 1:47.71 55.63 200m: 3:39.42 1:51.71

16. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 3:54.09 229,00 229,00
50m: 53.97 53.97 100m: 1:52.29 58.32 200m: 3:54.09 2:01.80

17. ALBAREDA VIÑAS, Montserrat 50 C.N. Sabadell 4:52.69 129,00 129,00
50m: 1:02.57 1:02.57 100m: 2:17.50 1:14.93 200m: 4:52.69 2:35.19

18. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 5:32.79 159,00 159,00
50m: 1:11.11 1:11.11 100m: 2:36.03 1:24.92 200m: 5:32.79 2:56.76

19. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 5:52.48 115,00 115,00
50m: 1:17.84 1:17.84 100m: 2:47.21 1:29.37 200m: 5:52.48 3:05.27



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Pàgina 8

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 2, 200m Lliure

20+, Fem.

1. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataró 2:23.52 555,00 555,00
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.40 37.02 200m: 2:23.52 1:13.12

2. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 2:34.32 446,00 446,00
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.40 39.12 200m: 2:34.32 1:19.92

3. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 3:03.85 264,00 264,00
50m: 41.66 41.66 100m: 1:27.74 46.08 200m: 3:03.85 1:36.11

25+, Fem.

1. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 2:24.19 547,00 547,00
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.16 37.16 200m: 2:24.19 1:14.03

35+, Fem.

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:24.41 619,00 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.95 36.73 200m: 2:24.41 1:14.46

2. SANTORSOLA, Andreina 87 C.N. Atl Barceloneta 2:31.06 541,00 541,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:13.19 38.42 200m: 2:31.06 1:17.87

3. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 2:40.58 450,00 450,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.17 40.62 200m: 2:40.58 1:23.41

4. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:05.57 292,00 292,00
50m: 41.54 41.54 100m: 1:28.15 46.61 200m: 3:05.57 1:37.42

40+, Fem.

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamàsters 2:22.44 680,00 680,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.14 36.10 200m: 2:22.44 1:13.30

45+, Fem.

1. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 3:10.60 288,00 288,00
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.70 47.44 200m: 3:10.60 1:39.90

50+, Fem.

1. LECHA GUERRERO, Eva 74 Club Nagi 3:02.41 368,00 368,00
50m: 40.41 40.41 100m: 1:24.94 44.53 200m: 3:02.41 1:37.47

55+, Fem.

1. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 2:51.23 474,00 474,00
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.90 42.81 200m: 2:51.23 1:29.33

2. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEiEG 3:08.05 358,00 358,00
50m: 42.52 42.52 100m: 1:30.18 47.66 200m: 3:08.05 1:37.87

60+, Fem.

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:23.64 297,00 297,00
50m: 46.31 46.31 100m: 1:37.40 51.09 200m: 3:23.64 1:46.24

65+, Fem.

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 3:54.09 229,00 229,00
50m: 53.97 53.97 100m: 1:52.29 58.32 200m: 3:54.09 2:01.80
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Prova 2, 200m Lliure

70+, Fem.

1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 3:39.42 306,00 306,00
50m: 52.08 52.08 100m: 1:47.71 55.63 200m: 3:39.42 1:51.71

2. ALBAREDA VIÑAS, Montserrat 50 C.N. Sabadell 4:52.69 129,00 129,00
50m: 1:02.57 1:02.57 100m: 2:17.50 1:14.93 200m: 4:52.69 2:35.19

75+, Fem.

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 5:52.48 115,00 115,00
50m: 1:17.84 1:17.84 100m: 2:47.21 1:29.37 200m: 5:52.48 3:05.27

80+, Fem.

1. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 5:32.79 159,00 159,00
50m: 1:11.11 1:11.11 100m: 2:36.03 1:24.92 200m: 5:32.79 2:56.76

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamàsters 2:22.44 680,00 680,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.14 36.10 200m: 2:22.44 1:13.30

2. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:24.41 619,00 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.95 36.73 200m: 2:24.41 1:14.46

3. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataró 2:23.52 555,00 555,00
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.40 37.02 200m: 2:23.52 1:13.12

4. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 2:24.19 547,00 547,00
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.16 37.16 200m: 2:24.19 1:14.03

5. SANTORSOLA, Andreina 87 C.N. Atl Barceloneta 2:31.06 541,00 541,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:13.19 38.42 200m: 2:31.06 1:17.87

6. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 2:51.23 474,00 474,00
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.90 42.81 200m: 2:51.23 1:29.33

7. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 2:40.58 450,00 450,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.17 40.62 200m: 2:40.58 1:23.41

8. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 2:34.32 446,00 446,00
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.40 39.12 200m: 2:34.32 1:19.92

9. LECHA GUERRERO, Eva 74 Club Nagi 3:02.41 368,00 368,00
50m: 40.41 40.41 100m: 1:24.94 44.53 200m: 3:02.41 1:37.47

10. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEiEG 3:08.05 358,00 358,00
50m: 42.52 42.52 100m: 1:30.18 47.66 200m: 3:08.05 1:37.87

11. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 3:39.42 306,00 306,00
50m: 52.08 52.08 100m: 1:47.71 55.63 200m: 3:39.42 1:51.71

12. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:23.64 297,00 297,00
50m: 46.31 46.31 100m: 1:37.40 51.09 200m: 3:23.64 1:46.24

13. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:05.57 292,00 292,00
50m: 41.54 41.54 100m: 1:28.15 46.61 200m: 3:05.57 1:37.42

14. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 3:10.60 288,00 288,00
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.70 47.44 200m: 3:10.60 1:39.90

15. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 3:03.85 264,00 264,00
50m: 41.66 41.66 100m: 1:27.74 46.08 200m: 3:03.85 1:36.11

16. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 3:54.09 229,00 229,00
50m: 53.97 53.97 100m: 1:52.29 58.32 200m: 3:54.09 2:01.80

17. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 5:32.79 159,00 159,00
50m: 1:11.11 1:11.11 100m: 2:36.03 1:24.92 200m: 5:32.79 2:56.76
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Prova 2, Fem., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

18. ALBAREDA VIÑAS, Montserrat 50 C.N. Sabadell 4:52.69 129,00 129,00
50m: 1:02.57 1:02.57 100m: 2:17.50 1:14.93 200m: 4:52.69 2:35.19

19. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 5:52.48 115,00 115,00
50m: 1:17.84 1:17.84 100m: 2:47.21 1:29.37 200m: 5:52.48 3:05.27


